MKY "¥Ynpasjienue oopa3oBaHust’

[Mpunoxenue 1

k ITopstnxy cocraBiaeHus u yrBepxaeHus [lnana
(hMHAHCOBO-XO035HCTBEHHON IEATENBHOCTH
MYHULUNANBHBIX YUPEKAECHUH, HAXOIIIMXCS B BEICHUN
AMUHHECTpaIuy ropojga Maxadkamnsl

ot 11 Hos1Ops 2016T. Ne 2100

YTBEPXJAIO

3amecTHTEIbh HAYATLHUKA

r. Maxaukaia

|

O.M. SIxnsaeBa

IIJIAH

(mopmuce)

« 29 » nexabps 2018 r.

SVMHAHCOBO-XOBSIMCTBEHHON IESITEJLHOCTY MYHULIUIIAJIEHOI'O
YUYPEXOEHMSI, HAXOQSIEI'OCS B BEJOEHMM AIMMHMCTPAIIMM T'OPOTA
MAXAUKAJIEL B3A 2019 IOl

HammMmeHnoBaHUME YUpeXIeHMA
HammeHOBaHMA opraHa,
OCyUWEeCTRBIARIETO QYyHKLMMU
M TIOJIHOMOUMA YyUpeounTeJid
Ampec daKTHUUECKOTO
MeCTOHaXOXIOeHMA
NneHTUOMKALMOHHE HOMEP
HaJioromjareabmmka (MHH)
Kon mpMumMHBEL IOCTaHOBKU
Ha yueT (KIIII)

EnvHniia mM3MepeHmA:

or "29" pekabpss 2018 r.

MBIOY «Jerckmum canm 20»

dopma o OKVY[

367009 r.Maxaukaina
yn Kammaera,n.ll B

no OKIIO

I'maBa no BK

0573004799
rno OKTMO
057301001
pyO. noOKEN

no OKB

KOZH

49165907

82701000

382
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VYupexneHve co3AaHO AJisl BBIIOJHEHHs pa0doT, OKa3zaHUsl yCIyTr B LENIX 00eCredeHus pean3aluu
IPEelyCMOTPEHHBIX  (elnepalbHbBIMU  3aKOHaMH, 3akoHamu PecmyOnuku [larectan, HOpMaTHBHBIMU
MPABOBBIMU aKTaMH AIMUHUCTpanuu Maxadkaisl, TOJTHOMOYHM ropoa Maxadkansl B cepe oOpazoBaHusl.

Lenpto YupexaeHus: SBISETCS BCECTOpOHHEEe (HOPMHUPOBAHUE JMYHOCTH peOEHKa € Y4eTOM
0coOeHHOCTEH ero (PU3UYECKOro, TCUXUYECKOTO pPa3BUTUS, WHAWBUAYAIBHBIX BO3MOXHOCTEH H
CIOCOOHOCTEH, MOATrOTOBKAa K OOYyYEHHMIO B IIKOJIC, Pa3BUTHE U COBEPIICHCTBOBAHUE OOPa30BATEIBHOTO
IpoIecca, OCYIICCTBICHUE JIOTIOJHUTEIBHBIX MEp COIMAIBHON TMOMIEPXKKH JeTeid W paOOTHUKOB
YupexneHus.

2. OcHOBHEBIE BUBI ACATCIBbHOCTHU:

- peanu3anusi OCHOBHON 00I111€00pa30BaTEIbHOM MPOrpaMMbl JOLIKOJIBHOIO 00pa30BaHus B Ipynmax
oO11epa3BUBAIOLIEH HAINPaBIEHHOCTH C HPUOPUTETHBIM OCYLIECTBJIEHUEM JEATEIbHOCTH IO Pa3BUTHUIO
I[CTGﬁ M0 HCCKOJIbKUM HalIpaBJICHUAM, TaKUM, KaK IMIO3HABATCIIbHO-PCYCBOC, COLUAIBHO-JIMYHOCTHOC,
XYA0KECTBEHHO-3CTETHUECKOE U (PU3UUECKOE;

- peanuzanMs JIONOJIHUTEIbHBIX  O0IE00pa30BaTENbHBIX porpaMM  (HAayYHO-TEXHUUYECKOM,
CIOPTUBHO-TEXHUYECKOH, XYIOKECTBEHHOH, (PU3KYIbTYPHO-CIIOPTUBHOH, TYpPHCTCKO-KpaeBeaYECKOH,
9KO0JIOr0-0MOIOTNYECKOH, BOCHHO-IIATPUOTHYECKOH, COLIMAJIbHO-TIEArOTUYECKOM, COLIMAJIbHO-
HKOHOMUYECKOM, ECTECTBEHHOHAYYHOM, Xy/10’KECTBEHHO-ICTETUUECKOI HANPaBICHHOCTH);

- BOCITUTaHKE, OOYYCHUE U PA3BUTHE, a TAK)KE IPUCMOTP, YXOJI U 03J0POBIICHUE JACTEH B BO3PACTE OT
2-X MecsIeB 110 7 JIeT;

- MaTepualbHO-TEXHHWYECKOe o0ecliedeHne U  OCHAIlleHHWe 00pa3oBaTeNbHOr0  Ipoliecca,
000py/J0BaHUE TIOMEIEHUI B COOTBETCTBUU C TOCYIapCTBEHHBIMU U MECTHBIMU HOPMaMM U TpeOOBaHUSAMH,
OCYIIIECTBIISIEMBIE B IIpeiesaXx cOOCTBEHHBIX (PMHAHCOBBIX CPEJICTB;

- UCIIOJIb30BAaHUE M COBEPIIICHCTBOBAHME METOAMK 00pa30BaTEILHOTO MpoIiecca U 00pa3oBaTEIbHBIX
TEXHOJIOTHIA;

- pa3paboTKa U yTBEpKJAeHHUE 00pa30BaTEIbHBIX MPOTPAMM M YICOHBIX TUIAHOB;
- MEAMIIMHCKAS JeSITeNbHOCTD IS pealn3alluy 1eNd U 3a/1a4 Y YpekACHUS.

3. O0m1as GanaHCOBasi CTOMMOCTh HEJIBUKMMOTO MYHHIIMIIAJIEHOTO MMYIIIECTBA HA JIaTy cocTaBieHus [lnaHa
-185 295 687.96 py0ieii (B pa3pe3e CTOMMOCTH UMYIIIECTBA, 3aKPEIIEHHOTO COOCTBEHHIMKOM MUMYIIECTBA 32
YUYpEKICHUEM Ha MPaBe OMEPATUBHOTO YIIPABICHHS).

4. O6mas 6amaHCcoBasi CTOMMOCTh JBHYKUMOTO MYHHIIMIIAJILHOTO MMYIIECTBA Ha JaTy cocraBieHus [lnaHa
6 718 866 pyOiieii, B TOM drciie OaTaHCOBasi CTOMMOCTh 0CO00 IIEHHOTO JBMXKHMOTro uMmymiecTBa 1 852 985
pyoneii.

5. VupexJeHHWe HE BIPaBe COBEpIIATh CAEIKH, BO3MOXHBIMH TMOCIEACTBUSIMH KOTOPBIX SIBIISETCS
OTUYXKJeHHE WIM OOpeMEHEHHE HMMYIIECTBA, 3aKPEIUICHHOTO 3a YUpeK/IeHHWEM Ha MpaBe ONepaTUBHOIO
yIOpaBlIeHUs, WIM WMYIIECTBa, MPUOOPETEHHOTO 3a CUYET CPEACTB, BBIACICHHBIX Y UPEKICHHUIO
CoO6CTBEHHHKOM Ha PUOOpETEeHHE TAKOr0 UMYIIECTBA, €CIM MHOE HE YCTAHOBJIEHO 3aKOHOIATEIbCTBOM.

6. B apeH1y CTOPOHHUM OpraHHU3aIysIM UMYIIECTBO HE IePeIaBaIOCh.

7.Her mmyiecTBa, B3TOr0 B apeHAY YUPEXKIECHHEM WIIU IMPEIOCTABICHHOM YUYPEKJIEHHUIO MO JOTOBOPY
0€3B03ME3/IHOTO OJIb30BAHUSL.



[Toxazarenu pUHAHCOBOTO COCTOSIHUSA YUPEKICHUS

HanmenoBanue nokaszarens Cymma, pyo.
HedunancoBbie aKTHUBBI, BCETO 193943 441,74
U3 HUX:

HEJIBIYKHMOE UMYIIIECTBO, BCETO 185 295 687, 96

B TOM 4HUCJIC:

0CTaToYHasi CTOUMOCTH 145 474 068,34

Oco00 1eHHOe TBIKUMOE UMYIIEeCTBO, Bcero |1 852 985,00

B TOM YHCIJIC:

0CTaTO4YHAas CTOUMOCThH 1171 622,05
duHAHCOBLIE aKTUBEI, BCETO 4 389 069,56
U3 HUX:

neOuTOpCKast 3a10JDKEHHOCTB 110 I0X0/1aM 3671915,64

nebutopckast 3a10KEHHOCTD 110 pacxoam 606 139,06

OO0s3aTenbCTBa, BCETO 37829375

N3 HUX:

MPOCPOYCHHAS] KPETUTOPCKAs 3a0JIKEHHOCTh | 164 512,27




IToka3zaTenu no MOCTYIVICHUSAM UM BBIIIJIATAM YUPCIKIACHUA

HawnmenoBanue mokazatest

Paznen

ITonpaznen

IleneBas
CTaThs

Bun
pacxon
0B

KOoCry

Bcero

B ToM gncie

IO JTULEBBIM
cyeTam,
OTKPBITBIM B
OpraHax,
OCYIIECTBIIS
OIIUX
Be/IeHHE
JIMLEBBIX
CYETOB
YUpexIeHUH

10 cYeTam,
OTKPBITHIM B
KPEIUTHBIX
OpraHu3aIus
X

1. OcTaToK CpeACTB Ha HAYalIo
IUTAHAPYEMOT0 roja <*>

0000

000000

000

111

211

93 420,49

93 420,49

2. Iloctymnenus, Bcero, B TOM
qHUCIIe:

130

130

25007 600,00

2.1. cybcuanu Ha pHHAHCOBOE
obecreyeHNe BBITOIHCHUS
MYHHUIUTAIBHOTO 3a/IaHH,

0000

000000

000

130

130

25007 600,00

Ha IoTallleHUe KPEeAUTOPCKOM
3a0JDKEHHOCTH

0000

000000

000

130

130

2.2. cybcuany, penocTaBisieMble
B COOTBETCTBUH C ab3areM 2
myHkTa 1 crateu 78.1B10mKeTHOTO
konekca Poccuiickoit @enepanuu

0000

000000

000

130

130

2.3. cybcuany Ha OCYIIECTBICHHE
KalUTAJIbHBIX BJIOKCHHII B
0OBEKTHI KallUTaIbHOTO
CTPOUTENBCTBA MYHHIIUTIAIBHON
COOCTBEHHOCTH HJIM IPHOOpETEHHUE
00BEKTOB HEJIBHKUMOTO
MMYLIECTBa B MyHHIUITAIbHYIO
COOCTBEHHOCTh

0000

000000

000

2.4. rpaHTH B popMe cyOcHIuii, B
TOM YHCIIE MTPETOCTABIAEMbIX MO
pe3ynpTaTaM KOHKYpPCOB

0000

000000

000

2.5. mocTyIuieHHus OT OKa3aHHS
YUPEKACHUEM YCITyT (BBITOIHEHHS
paboT), OTHOCSIIUXCS B
COOTBETCTBUH C YCTaBOM
YUPEKACHHS K €r0 OCHOBHBIM
BH/IaM AESTENHHOCTH,
TIPEA0CTAaBICHHE KOTOPBIX IS
(U3UIECKUX U IOPUINIECKHX JIUIT
OCYILECTBIISIETCS HA MJIATHOM
OCHOBE, a TAKXKE MOCTYIJICHUI OT
WHOH NMpHUHOCALIEH T0X0M
JeATeIbHOCTH

0000

000000

000

2.6. IOCTYIUIEHHUS OT peaau3alyu
HEHHBIX Oymar

0000

000000

000

2.7. npouue NoCTyIUICHUS

0000

000000

000

130

130

0

3. BeIIiaTel, BCEro: B TOM YHCIIC:

0000

000000

000

900

200

25101 020,49
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3.1. omara TpyAa ¥ HAYUCICHUS 0000 000000 000 110 |210 19 288 277,49

Ha BBIILIATHI [0 OIIATE TPYHa
B T.4. 0000 000000 000

oIuiaTa Tpyla U HauUCJICHHs Ha 0000 000000 000 110 |210 15 833 377,49

BBIIUIATHI 110 OIUIATE TPYa

(roccranmapr)

3.2. ycnyru cBsi3u 0000 000000 000 244 | 221 20 000

3.3. komanaupoBouHble pacxoasl | 0000 000000 000 244 | 212 0

3.4. KOMMyHaJbHBIE YCIYTH 0000 000000 000 244 | 223 1394 500

Ha MOTrallleHne KPEeAUTOPCKOit 0000 000000 000 244 | 223 0

3a/10JDKCHHOCTH

3.5. apeHmHas miaTa 3a 0000 000000 000 244

TI0JIb30BAHHUE UMYIIIECTBOM

3.6. yCIIyTH 1O COJICPIKAHUIO 0000 000000 000 244 | 225 195 100

UMYILECTBA, B T.4

Oueprus P 0000 000000 000 244 1225 52 100

3.7. mpouue yciuyru 0000 000000 000 244 | 226 238 000
npoune ycuyrd (BHeOomker) | 0000 000000 000 244 | 226 0

3.8. 6e3Bo3me3nHbIe nepeuncieHus | 0000 000000 000

rOCYIapCTBEHHBIM U

MYHUIUTAIBHBIM OpraHU3aIUsIM

3.9. nocobus 1o coruanbHOM 0000 000000 000

TIOMOIIM HaCeICHHIO

3.10. mproOpeTeHne OCHOBHBIX 0000 000000 000 244 1310 0

CpelcTB

3.11. mpuoGpeTeHne 0000 000000 000

HeMaTepuaabHbIX aKTHBOB

3.12. npuobpereHne 0000 000000 000 244|340 516 000

MaTtepHabHbIX 3aI1acoB

MTHTaHHe 0000 000000 000 244 0

MeIMKaMEHTBI 0000 000000 000 244 1340 15 000

MSTKUH MHBEHTaph 0000 000000 000 244 | 340 210 000

HpouKe MaTepUaIbHBIE 3aIachl 0000 000000 000 244 1340 291 000
B T.4. 0000 000000 000

MPOYHe MaTepHaIbHBIC 3aIachl 0000 000000 000 244 | 340 0

(roccranaapr)

3.13. npuobpeTeHne EeHHbBIX 0000 000000 000




Oymar

3.14. . uHbIe BHIILIATHI 0000 000000 000 831 | 290 0

3.15. npoune pacxomsl 0000 000000 000 850 | 290 3443 000
B T.4. 0000 000000 000

HAJIOTH (3eMENbHBIH, Ha 0000 000000 000 851 |290 3443 000

HMYILECTBO)

mata 3a HeratuBHoe Bo3zaeiicreue | 0000 000000 000 852 290

Ha OKPYK. Cpea1y, TOCIOIINHA

T'ocynapcrBenHas nmonutiHa, nesn | 0000 000000 000 853 290 0

0 HajoraM u cbopam

3.15.0crarok poautesnbckoit miaret | 0000 000000 000 900 |130 6 143,00

Ha J11/c

4. OCTaTOK Cpe/ICTB Ha KOHEII 0000 000000 000

IUTAHUPYEMOTo rojia <**>

<*> yKazarp IIIaHUPYEMBI OCTATOK CPEJCTB HAa HAYAJIO IJIAHUPYEMOTO TOa.

<#*> ykaszaTh IUTAHUPYEMBIH OCTATOK Ha KOHEIl IUIAaHUPYEMOT'0 roJia.

CnpaBo4HO:
O0bem nyOaMyuHBIX 00513aTEIBCTB, BCETO 350 900
CpenctBa BO BpeMEHHOM PaCIOPSIKEHUH, BCETO
Baeenyoumas
MEJIOY «JeTckmit canm N20» BabaToma A.ll.
(mommmce) (pacumppoBKa MIOOIUCH)

TnaBHEM GyxTanrTep

M.II.

Anuera B.U.

(mommmce) (pacumbpoBka MNOOMIUCK)



