Приложение 1 к Порядку составления и утверждения Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, находящихся в ведении Администрации города Махачкалы от 11 ноября 2016г. № 2100

#### **УТВЕРЖДАЮ**

#### Заместитель начальника

#### МКУ "Управление образования"

г. Махачкала

<u>О.М. Яхьяева</u>

« 29 » декабря 2018 г.

# ПЛАН ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ВЕДЕНИИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МАХАЧКАЛЫ ЗА 2019 ГОД

от "29" декабря 2018 г.

Наименование учреждения Наименования органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя Адрес фактического местонахождения Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) Код причины постановки на учет (КПП) Единица измерения:

МБДОУ «Детский сад 20»		КОДЫ
	форма по ОКУД	
<b>367009 г.Махачкала</b> ул Каммаева, д.11 Б	πο ΟΚΠΟ	49165907
0573004799	Глава по БК	
057301001	по ОКТМО	82701000
руб.	поОКЕИ	
	по ОКВ	382

Учреждение создано для выполнения работ, оказания услуг в целях обеспечения реализации предусмотренных федеральными законами, законами Республики Дагестан, нормативными правовыми актами Администрации Махачкалы, полномочий города Махачкалы в сфере образования.

Целью Учреждения является всестороннее формирование личности ребенка с учетом особенностей его физического, психического развития, индивидуальных возможностей и способностей, подготовка к обучению в школе, развитие и совершенствование образовательного процесса, осуществление дополнительных мер социальной поддержки детей и работников Учреждения.

#### 2. Основные виды деятельности:

- реализация основной общеобразовательной программы дошкольного образования в группах общеразвивающей направленности с приоритетным осуществлением деятельности по развитию детей по нескольким направлениям, таким, как познавательно-речевое, социально-личностное, художественно-эстетическое и физическое;
- реализация дополнительных общеобразовательных программ (научно-технической, спортивно-технической, художественной, физкультурно-спортивной, туристско-краеведческой, эколого-биологической, военно-патриотической, социально-педагогической, социально-экономической, естественнонаучной, художественно-эстетической направленности);
- воспитание, обучение и развитие, а также присмотр, уход и оздоровление детей в возрасте от 2-х месяцев до 7 лет;
- материально-техническое обеспечение и оснащение образовательного процесса, оборудование помещений в соответствии с государственными и местными нормами и требованиями, осуществляемые в пределах собственных финансовых средств;
- использование и совершенствование методик образовательного процесса и образовательных технологий;
  - разработка и утверждение образовательных программ и учебных планов;
  - медицинская деятельность для реализации цели и задач Учреждения.
- 3. Общая балансовая стоимость недвижимого муниципального имущества на дату составления Плана -185 295 687.96 рублей (в разрезе стоимости имущества, закрепленного собственником имущества за учреждением на праве оперативного управления).
- 4. Общая балансовая стоимость движимого муниципального имущества на дату составления Плана 6 718 866 рублей, в том числе балансовая стоимость особо ценного движимого имущества 1 852 985 рублей.
- 5. Учреждение не вправе совершать сделки, возможными последствиями которых является отчуждение или обременение имущества, закрепленного за Учреждением на праве оперативного управления, или имущества, приобретенного за счет средств, выделенных Учреждению Собственником на приобретение такого имущества, если иное не установлено законодательством.
- 6. В аренду сторонним организациям имущество не передавалось.
- 7. Нет имущества, взятого в аренду учреждением или предоставленном учреждению по договору безвозмездного пользования.

## Показатели финансового состояния учреждения

Наименование показателя	Сумма, руб.
Нефинансовые активы, всего	193 943 441,74
из них:	
недвижимое имущество, всего	185 295 687, 96
в том числе:	
остаточная стоимость	145 474 068,34
Особо ценное движимое имущество, всего	1 852 985,00
в том числе:	
остаточная стоимость	1 171 622,05
Финансовые активы, всего	4 389 069,56
из них:	
дебиторская задолженность по доходам	3 671 915,64
дебиторская задолженность по расходам	606 139,06
Обязательства, всего	3 782 937,5
из них:	
просроченная кредиторская задолженность	164 512,27

## Показатели по поступлениям и выплатам учреждения

Наименование показателя	Раздел	Подраздел	Целевая	Вид	КОСГУ	Всего	В том	числе
			статья	ов			по лицевым счетам, открытым в органах, осуществля ющих ведение лицевых счетов учреждений	по счетам, открытым в кредитных организация х
1. Остаток средств на начало планируемого года <*>	0000	000000	000	111	211	93 420,49	93 420,49	
2. Поступления, всего, в том числе:				130	130	25 007 600,00		
2.1. субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания,	0000	000000	000	130	130	25 007 600,00		
на погашение кредиторской задолженности	0000	000000	000	130	130			
2.2. субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем 2 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	0000	000000	000	130	130			
2.3. субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность	0000	000000	000					
2.4. гранты в форме субсидий, в том числе предоставляемых по результатам конкурсов	0000	000000	000					
2.5. поступления от оказания учреждением услуг (выполнения работ), относящихся в соответствии с уставом учреждения к его основным видам деятельности, предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется на платной основе, а также поступлений от иной приносящей доход деятельности	0000	000000	000					
2.6. поступления от реализации ценных бумаг	0000	000000	000					
2.7. прочие поступления	0000	000000	000	130	130	0		
3. Выплаты, всего: в том числе:	0000	000000	000	900	200	25 101 020,49		

	1	1	1			
3.1. оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	0000	000000	000	110	210	19 288 277,49
в т.ч.	0000	000000	000			
оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда (госстандарт)	0000	000000	000	110	210	15 833 377,49
3.2. услуги связи	0000	000000	000	244	221	20 000
3.3. командировочные расходы	0000	000000	000	244	212	0
3.4. коммунальные услуги	0000	000000	000	244	223	1 394 500
на погашение кредиторской задолженности	0000	000000	000	244	223	0
3.5. арендная плата за пользование имуществом	0000	000000	000	244		
3.6. услуги по содержанию имущества, в т.ч	0000	000000	000	244	225	195 100
Энергия ЭР	0000	000000	000	244	225	52 100
3.7. прочие услуги	0000	000000	000	244	226	238 000
прочие услуги (внебюджет)	0000	000000	000	244	226	0
3.8. безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	0000	000000	000			
3.9. пособия по социальной помощи населению	0000	000000	000			
3.10. приобретение основных средств	0000	000000	000	244	310	0
3.11. приобретение нематериальных активов	0000	000000	000			
3.12. приобретение материальных запасов	0000	000000	000	244	340	516 000
питание	0000	000000	000	244		0
медикаменты	0000	000000	000	244	340	15 000
мягкий инвентарь	0000	000000	000	244	340	210 000
прочие материальные запасы	0000	000000	000	244	340	291 000
В Т.Ч.	0000	000000	000			
прочие материальные запасы (госстандарт)	0000	000000	000	244	340	0
3.13. приобретение ценных	0000	000000	000			

бумаг							
3.14 иные выплаты	0000	000000	000	831	290	0	
3.15. прочие расходы	0000	000000	000	850	290	3 443 000	
в т.ч.	0000	000000	000				
налоги (земельный, на имущество)	0000	000000	000	851	290	3 443 000	
плата за негативное воздействие на окруж. среду, госпошлина	0000	000000	000	852	290		
Государственная пошлина, пени по налогам и сборам	0000	000000	000	853	290	0	
3.15.остаток родительской платы на л/с	0000	000000	000	900	130	6 143,00	
4. Остаток средств на конец планируемого года <**>	0000	000000	000				


### Справочно:

Объем публичных обязательств, всего	350 900
Средства во временном распоряжении, всего	

Заведующая		
МБДОУ «Детский сад №20»		Бабатова А.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
		М.П.
Главный бухгалтер		Алиева В.И.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

<sup>&</sup>lt;\*> указать планируемый остаток средств на начало планируемого года. <\*\*> указать планируемый остаток на конец планируемого года.